
 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社は下記に移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待にそえますよう、一層の努力を重ねてまいる

所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

平成２９年  ２月  吉日 

株式会社 アルバートリック 

 

記 

 

 

 ◇株式会社 アルバートリック                                                                                      

【新所在地】 

〒２２４－００２３   

神奈川県横浜市都筑区東山田４－３４－１２ 

電話番号：０４５－６２０－４１８０                  

Ｆ Ａ Ｘ：０４５－６２０－４１９０ 

 

業務開始日時：平成２９年 ３月１日 （水）                         

 

移転作業のため２月２７（月）・２８日（火）は、勝手ながら休業させていただきます。 

電話・ＦＡＸ共に不通となりますので、お問い合わせの際は下記メールアドレスへお願いします。 

E-MAIL：info@albertrick.co.jp   

なお、返信は３月１日（水）以降となります。 

mailto:info@albertrick.co.jp

